PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PIBEX/PROEC – 011/2021 – UENP

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA /

PIBEX  FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio Pró-

Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) e do Comitê

Institucional de Iniciação à Extensão (COEX), no uso de

suas atribuições regimentais, considerando os Editais no

001 a 010/2021 PIBEX/PROEC-UENP, a Chamada

Pública 06/2021 da Fundação Araucária e a desistência, a

pedido, da cota de bolsa do Prof. Dr. Luiz Fabiano Zanatta,

TORNA PÚBLICO

O edital de resultado de atribuição de 01 (uma) cota de bolsa no Programa Institucional de

Bolsas de Extensão Universitária.

Área: Saúde

Docente

Sonia Regina Leite Merege

Os documentos a serem enviados e o formulário a ser preenchido estão disponíveis no Edital

010/2021 neste link: https://uenp.edu.br/doc-proec/pibex/pibex-2021

Jacarezinho, 26 de agosto de 2021

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original

Prof. Flávio Haragushiku Otomura

             Coordenador do COEX

               Assinado no original

https://uenp.edu.br/doc-proec/pibex/pibex-2021